
Nuorten Vaikuttajafoorumin toiminnankuvaus  

Hyväksytty Kennelliiton Nuorisotoimikunnan kokouksessa 9.11.2023. Voimassa 1.1.2024 alkaen.  

1. Nuorten Vaikuttajafoorumi 

Nuorten vaikuttajafoorumin tavoitteena on luoda nuorten vaikuttamiselle Kennelliitossa rakenteet, 

sekä innostaa ja osallistaa nuoria vaikuttamiseen. 

 

Tavoitteena on: 

-Tukea nuorten aktiivisuutta sekä luoda kokemuksia vaikuttamisesta. 

-Kerätä tietoa mihin nuoret itse haluaisivat vaikuttaa 

-Ideoida keinoja nuorten osallisuuden ja vaikutusmahdollisuuksien lisäämiseksi Kennelliitossa 

yhdessä nuorten kanssa  

-Toimia väylänä tuoda nuorten ääntä kuuluviin, ottaa kantaa ajankohtaisiin asioihin, tehdä aloitteita 

ja kannanottoja.  

-Edistää vuoropuhelua Kennelliiton ja nuorten välillä, sekä osallistaa nuoria 

päätöksentekoprosesseihin. 

-Tutustuttaa sekä valmentaa nuoria uusia tekijöitä mukaan järjestötoimintaan sekä vaikuttamiseen. 

Nuorisotoimikunta nimeää keskuudestaan vuosittain vaikuttajafoorumin vastuuhenkilön, joka on 

läsnä vaikuttajafoorumin tapaamisissa nuorisotoimikunnan edustajana. 

2. Vaikuttajafoorumin jäsenten nimeäminen  

Kunkin vuoden lopussa Kennelliiton nuorisotoimikunta hakee 14-24-vuotiaita jäseniä seuraavan 

vuoden Nuorten vaikuttajafoorumiin avoimella haulla. Jäsenen toimikausi on 1 vuosi, eikä 

uusintakausien määrää ole rajattu. Vaikuttajafoorumin jäsenen tulee olla Kennelliiton jäsen. 

Vaikuttajafoorumiin valitaan vuosittain maksimissaan 20 nuorta.  

3. Vaikuttajafoorumin järjestäytyminen ja kokoontuminen  

Vaikuttajafoorumi valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja sihteerin, jotka voidaan valita 

toimikaudeksi tai jokaiseen tapaamiseen erikseen. Vaikuttajafoorumi kokoontuu vuosittain kahteen 

lähitapaamiseen ja pitää lisäksi etätapaamisia koko ryhmän kesken, sekä mahdollisesti 

pienryhmissä.  

4. Nuorten vaikuttajafoorumin toiminta 

Vaikuttajafoorumi määrittelee vuosittain toimintamuodot, joilla se haluaa toimia. Toimintamuotoja 

voivat olla esimerkiksi osallistuminen Nuorisotoimikunnan ja sen työryhmien toimintaan, 

tapahtumien järjestäminen, kannanottojen ja/tai aloitteiden tekeminen Kennelliiton eri päättäville 

elimille.  

Hallitus voi antaa vaikuttajafoorumille erillisiä, tästä toiminnankuvauksesta poikkeavia tehtäviä.  

5. Vaikuttajafoorumin aloitteiden eteneminen 



Vaikuttajafoorumin tapaamisissa on läsnä Kennelliiton toimiston edustaja sekä nuorisotoimikunnan 

edustaja, jotka vievät vaikuttajafoorumin tekemiä aloitteita eteenpäin tapaamisten jälkeen 

esimerkiksi nuorisotoimikunnalle.   

6. Kokontumisiin osallistuminen ja työryhmät 

Kennelliiton hallituksen puheenjohtajalla, toiminnanjohtajalla ja nuorisotoimikunnan 

puheenjohtajalla on oikeus osallistua vaikuttajafoorumin kokoontumisiin.  

Vaikuttajafoorumi voi kutsua kokoontumisiinsa asiantuntijoita budjettinsa sallimissa rajoissa. 

Työryhmiä perustetaan tarpeen mukaan.  

7. Pöytäkirja, päätösvaltaisuus, äänestys  

Kokoontumisista laaditaan normaalin kokouskäytännön mukainen pöytäkirja. Kokoontumisen 

toteutumiseen lähitapahtumana edellytetään, että paikalle tulee vähintään puolet vaikuttajafoorumin 

jäsenistä. Jos joudutaan äänestämään päätösesityksestä, äänestyksen voittaa se päätösesitys, joka saa 

enemmän ääniä. Äänten mennessä tasan äänestyksen tuloksen ratkaisee kokouksen puheenjohtajan 

ääni.  

Vaikuttajafoorumin tapaamisten pöytäkirjasta julkaistaan kooste Kennelliiton Nuorten sometileillä 

sekä Koiramme-lehden nuorisopalstalla. 

8. Kustannukset 

Kennelliitto vastaa vaikuttajafoorumin tapaamisten järjestämisestä, niiden kustannuksista sekä 

ruokailuista. Vaikuttajafoorumin jäsenille korvataan vaikuttajafoorumin lähikokoontumisiin 

osallistumisesta aiheutuneet matkakustannukset kulloinkin voimassa olevan Kennelliiton 

matkustussäännön mukaan. Yöpymisiä tai päivärahoja vaikuttajafoorumin jäsenille ei makseta. 

9. Hallituksen rooli  

Kennelliiton hallituksella on oikeus erityisen painavista syistä poiketa tästä toiminnankuvauksesta.  

 


